Lublin, 2012.11.06.
Wykonawcy 

_________________

Strona internetowa zamawiającego

www.1szw.pl
Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia
w ramach zadania p.n. „Przebudowa budynku na potrzeby Zakładu Opieki Leczniczej dla żołnierzy, rodzin i kombatantów”.
Znak sprawy: ZP/PN/41/2012

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,
20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113 poz. 759 z 2010 r. – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Pytanie 1 – dot. drabinek gimnastycznych.

1. Czy zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje drabinki gimnastyczne o wymiarach: 250 x 90 cm wykonane w cvałości z tarcicy iglastej, lakierowanej dwukrotnie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 – dot. Przyrządu do ćwiczeń stawu skokowego
2. Czy zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje przyrząd do ćwiczeń stawu skokowego z 4 obciążnikami o wadze 1 kg?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3 – dot. Materacy rehabilitacyjnych
3. Czy zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje trzyczęściowy, składany materac o wymiarach: 180x90x5 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
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